
Chcete se zhoupnout v Třeboni?

Napsal uživatel Školník
Středa, 09 Březen 2011 22:18

  V rámci 20. ročníku festivalu Okolo Třeboně  se i letos, na hlavním třeboňském Náměstí
TGM, představí scéna Houpací kůň. Tato scéna je určená mladým nadějným kapelám a
objevům a dává prostor hudebníkům z žánrů folk, rock, world music atd. Každý rok se do
Houpacího koně hlásí zástup kapel, které dramaturgové vybírají z nahrávek, a do finále jde
sedm skupin. 

Ty vybírá porota, která se vloni sešla v obsazení Alena Binterová – textařka Nezmarů a Jana
Spáleného, Tomáš Hrubý – redaktor FOLKtime.cz a Fero Grebeči – dramaturg Lodenica.  O co
se hraje? Vítěz dostane:
     
    -  cenu Houpací kůň  
    -  odměnu 3000 Kč  
    -  recitál v pátek na nádvoří na úvod večerního programu  
    -  recitál na festivalu v příštím roce  
    -  možnost zahrát si na partnerských festivalech (Lodenica Piešťany, Musicfest
Přeštěnice…)   
    -  pozvánku na živý koncert v Českém rozhlase České Budějovice  
    -  zaplacené ubytování na festivalu  
    -  každá kapela dostane 5 volných vstupenek pro své fanoušky na páteční program festivalu
 
    -  soutěžní bloky nahrává Český rozhlas, který je pak zařazuje do vysílání ve všech
regionech ČR   

  
Chcete se do Houpacího koně přihlásit?
     
    -  pošlete vaše demo v CD formátu nebo nahrávku v MP3 a mailem vyplněnou přihlášku  
    -  přihláška je k dispozici na: http://www.okolotrebone.cz v sekci Houpací kůň  
    -  adresa:  Třeboně o.s., Komenského 875, Třeboň II., 379 01  
    -  email: info@okolotrebone.cz  
    -  uzávěrka přihlášek je 15. března 2001  
    -  dramaturgický tým vás bude informovat, jestli jste do finále soutěže postoupili, do konce
května   

  

 1 / 1

http://www.okolotrebone.cz

